
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,4 0 (+)0,5
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,3 0 (+)0,4
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 4,1 3 4
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4 (+)4 (+)4,1
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,6 2 1,5
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 1,6 2 1,5
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,3 0 0,2
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,4 1 1,3
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 2,8 2 2,7
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,8 (+)2 (+)1,9
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)2,6 (+)3 (+)2,6
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,4
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,3 3 4,2
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3,5 3 3,4
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 2,6 2 2,5
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)1,5 (+)1 (+)1,5
sh00000003 VELA, DAVID 0 0 0
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 8,3 6 8,1
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 5,5 5 5,3
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 4,3 3 4,1
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO7,2 5 7
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 2,4 2 2,3
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 4 3 3,9
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,2 0 (+)0,2
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,8 (+)4 (+)3,8
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,2 4 5,1
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,9 4 4,8
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5 4 5
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp025127 MARTORELL CLAPAROLS, JOSEP 12,2 9 12
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,4 2 3,4
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 7,3 5 7,3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,4 3 4,4
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,2 3 4,2
sh00000002 MARTORELL, RAFAEL 0 0 0
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 5,1 4 5,1
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,5 (+)5 (+)5,5
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,9 2 2,9
acpp024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 11,2 8 11,2
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,3 1 1,3
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,4 0 0,4
acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7 5 7
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 7,7 6 7,7
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,4 1 1,4
acpp023675 TIMOSHENKO *, PAVEL 7,8 6 7,8
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 9,2 7 9,2
acpp002336 ROBLEDO GONZALEZ, Mª ENCARNACI(+)3,1 (+)3 (+)3,1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dimecres Parelles Sopar - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

1 40 40

32 3629

33 3527

33 3628

34 3525

33 3926

35 3523

34 3924

35 3821

35 3922

35 4219

35 3920

36 4017

36 3718

37 3615

37 3416

37 4213

37 4014

38 3811

37 4212

38 419

38 4110

39 387

39 368

39 405

39 406

40 383

39 414

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

40 412



acpp013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 11,6 9 11,6
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 8,7 7 8,6
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 20,3 15 20,2
acpp003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 7,2 5 7,2
acpp004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 8,1 6 8,1
acpp019164 PUJOL BAS, FRANCESC 12,2 9 12,2
acpp010417 FERRERA ROS, ALEX 6 5 6
acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP5,2 4 5,2
acpp022939 SLYVA *, VADIM 18,2 14 18,2
acpp008886 SOBREQUES FERRER, ALEX 7 5 7
acpp016044 BALLESTE GOMEZ, JORDI 4,1 3 4,1
acpp024388 SANDONIS MARTIN, AVELINA 20,9 16 20,8
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 9,3 7 9,2
acpp023679 TIMOSHENKO *, ANATOLY 8,8 7 8,8
acpp023680 TIMOSHENKO *, OLGA 13,4 10 13,4
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 21 16 21
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN8,2 6 8,2
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 21 16 21
acpp006261 BADOSA BOSCH, MAITE 15,2 11 15,2
acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 21 16 21
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 21,0 16 21,0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 4,3 3 4,1
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO7,2 5 7
acpp001622 COLL RIGAU, JAUME (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp025127 MARTORELL CLAPAROLS, JOSEP 12,2 9 12
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 8,3 6 8,1
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 5,5 5 5,3
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 4,1 3 4
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)4 (+)4 (+)4,1
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,6 2 1,5
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL 1,6 2 1,5
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3,5 3 3,4
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 2,6 2 2,5
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,5 3 3,4
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,3 3 4,2
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 8,7 7 8,6
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 20,3 15 20,2
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,4 0 (+)0,5
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,3 0 (+)0,4
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 2,8 2 2,7
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,8 (+)2 (+)1,9
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,3 0 0,2
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,4 1 1,3
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 2,4 2 2,3
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 4 3 3,9
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,2 4 5,1
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,9 4 4,8
acpp024388 SANDONIS MARTIN, AVELINA 20,9 16 20,8
acpp023471 PRAT FONT, JOSEP 9,3 7 9,2
sh00000002 MARTORELL, RAFAEL 0 0 0
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 5,1 4 5,1
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 3,4 2 3,4
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 7,3 5 7,3
acpp024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 11,2 8 11,2
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,3 1 1,3

16 35 39

17 34 39

14 28 40

15 35 39

12 37 40

13 36 40

10 39 40

11 39 40

8 31 41

9 40 40

6 38 41

7 38 41

4 40 41

5 39 41

2 35 42

3 37 42

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 37 42

PITCH & PUTT FRANCIAC
Els Dimecres Parelles Sopar - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

20 3439

16 3140

23 3437

23 3238

28 4035

24 3436

29 3833

29 3334

31 3731

30 3632

32 3629

31 4130



acpp022544 DESOI GUITART, JOSEP 7 5 7
acpp022912 DALEMUS ADROHER, SERGI 7,7 6 7,7
acpp005507 SANMARTIN MULERO, EMILI (+)3,2 (+)3 (+)3,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
acpp009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)1,5 (+)1 (+)1,5
sh00000003 VELA, DAVID 0 0 0
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,4 3 4,4
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,2 3 4,2
acpp001529 MASSAGUER VALL-LLOVERA, JOSEP5,2 4 5,2
acpp022939 SLYVA *, VADIM 18,2 14 18,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 5 4 5
acpp003510 SOLE SANJUAN, FRANCESC 7,2 5 7,2
acpp004257 MORENO MIGUEL, MONTSERRAT 8,1 6 8,1
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)2,6 (+)3 (+)2,6
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)0,2 0 (+)0,2
acpp002336 ROBLEDO GONZALEZ, Mª ENCARNACI(+)3,1 (+)3 (+)3,1
acpp013582 NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 11,6 9 11,6
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 9,2 7 9,2
acpp019164 PUJOL BAS, FRANCESC 12,2 9 12,2
acpp010417 FERRERA ROS, ALEX 6 5 6
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,5 (+)5 (+)5,5
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 2,9 2 2,9
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,5
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,4 0 0,4
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 1,4 1 1,4
acpp023675 TIMOSHENKO *, PAVEL 7,8 6 7,8
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,8 (+)4 (+)3,8
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp023679 TIMOSHENKO *, ANATOLY 8,8 7 8,8
acpp023680 TIMOSHENKO *, OLGA 13,4 10 13,4
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 21 16 21
acpp006261 BADOSA BOSCH, MAITE 15,2 11 15,2
acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
acpp008886 SOBREQUES FERRER, ALEX 7 5 7
acpp016044 BALLESTE GOMEZ, JORDI 4,1 3 4,1
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN8,2 6 8,2
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 21 16 21
acpp023129 DESOI GUITART, MARGARITA 21 16 21
acpp025128 GUMBERT JORDAN, NURIA 21,0 16 21,0

40 16 31

38 29 33

39 23 32

36 23 34

37 20 34

34 37 34

35 24 34

32 34 35

33 33 35

30 30 36

31 35 35

28 32 36

29 33 36

26 39 36

27 37 36

24 36 37

25 31 37

22 35 38

23 29 38

20 39 38

21 38 38

18 33 39

19 40 38


